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Tutkimuslupa, VAHVAT- varhaiskasvatuksen ammattilaisten hyvinvoinnin vahvistaminen 
työssä   
 
Asianosaiset FT, tutkijatohtori Mari Laakso, Jyväskylän yliopisto 
 
Valmistelu  Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Nina Ali-Keskikylä, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta VAHVAT-tutkimuksen tavoitteena on valtakunnallisesti edustavan kyselyn 

avulla tuottaa tietoa varhaiskasvatusalan työoloista ja kehittämistarpeista 
sekä ammattilaisten työhyvinvoinnista. Aiempien tutkimuksien tulokset 
huomioiden on suuri tarve ajantasaiselle tiedolle varhaiskasvatuksen 
työoloista, voimavaroista ja työntekijöiden työhyvinvoinnin välisistä 
suhteista eri vaatimusten ristipaineessa. 

 
 Tutkimuksen kohderyhmänä ovat lapsiryhmässä työskentelevät 

ammattilaiset sekä varhaiskasvatuksen erityisopettajat, johtajat ja 
perhepäivähoitajat kunnalliselta ja yksityiseltä sektorilta. Tutkimus 
toteutetaan tammi–huhtikuussa 2026. 

 
 Tutkimusaineisto koostuu kerran kerättävästä valtakunnallisesta 

verkkokyselyaineistosta. Kyselyssä varhaiskasvatuksen henkilökuntaa 
pyydetään arvioimaan työolojaan, työn vaatimuksia ja voimavaroja sekä 
työhyvinvointiaan. 

 
 Tutkimukseen osallistuneille kunnille lähetetään tutkimuksen valmistuttua 

tutkimusraportti keskeisistä tuloksista koko Suomen osalta. Kunnat saavat 
raportit keskeisistä tuloksista myös AVI-alueittain, jos alueelta on riittävästi 
vastauksia ja näin ollen yksittäisiä vastaajia ei pysty tunnistamaan. Lisäksi 
tutkimukseen osallistuneille kunnille järjestetään verkkoseminaari, jossa he 
kuulevat tutkimuksen tuloksista lisää. 
 

Päätös Myönnän tutkimusluvan hakemuksen mukaisesti. 
  
Ratkaisuvallan peruste Raision kaupungin hallintosääntö § 22 
 
Allekirjoitus 
 

Nina Ali-Keskikylä 
Varhaiskasvatusjohtaja 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
 

  
 
 
Jakelu  
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Jyväskylän yliopisto  
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Sivistyslautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 



Raision kaupunki Viranhaltijapäätös 4 (4) 
 
    
Varhaiskasvatusjohtaja 26.02.2026 § 6/2026 
 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 26.2.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
26.2.2026 / Anu Vänttinen. 
 
 

 


